
1/2
e-mail: us.slupsk@mf.gov.pl ● ePUAP 1937qasavz/SkrytkaESP

● h$ps://www.pomorskie.kas.gov.pl /urzad-skarbowy-w-slupsku

Urząd Skarbowy w Słupsku, ul. Szczecińska 59, 76-200 Słupsk

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W SŁUPSKU

  Słupsk, 19 lutego 2026 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomość należącej

do Pana Krzysztofa Koprowicza.

Termin 18 marca 2025 roku, godz. 11:00

Miejsce          76-200 Słupsk, ul. Kopernika 4-5

Sprzedawana ruchomość

L.p
.

Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1.

2.

Łóżko MEGASUN 6000

Łóżko MEGASUN 6800

1.000 zł.

1.000 zł

500,00 zł.

500,00 zł

Brak

brak

Wadium

Wadium nie jest wymagalne.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 18 marca 2026 roku od godz. 10:00 do godz. 10:30 pod adresem:

76-200 Słupsk, ul. Kopernika 4-5

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca  obowiązany  jest  niezwłocznie  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić  przynajmniej  cenę

wywołania przelewem  na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 98 1010 1140 0030 5613

9120 0000. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści , traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć

w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na

rachunek bankowy organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu

licytacji.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Słupsku zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży bez podania

przyczyny.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Słupsku nie ponosi  odpowiedzialności za stan techniczny i  wady

ukryte sprzedawanej ruchomości.



2/2

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej Urzędu Skarbowego

w Słupsku.

 

telefonicznie – pod numerem telefonu:

598447390

elektronicznie – napisz na adres:

ireneusz.rejmer@mf.gov.pl

oraz na stronie: h$ps://www.pomorskie.kas.gov.pl,

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa:

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

    Z-ca Naczelnika Urzędu Skarbowego w Słupsku
              Cezary Lewiński

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym


